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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE b

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE
SEKTORI 1 ASISTENCES DHE SHERBIMIT TE TATIMPAGUESIT

Nr. X0 Y Prot. Tirang, mé /. 7.2019

Lénda: Kthim pérgjigie

Znj. INVA HASANALIAJ
MISIONIT “FAKTOJE”

Rr. Elbasanit, Pallati “Tershana 17, kati i dyté, Ap.3, Tirané

N& pérgjigje t& kérkesss tuaj daté 18.03.2019, t& dérguar me email né adresén e Koordinatorit
pér t& Drejtén e Informimit né Drejtoring e Pérgjithshme t& Tatimeve, bazuar né ligjin
nr. 119/2014, daté 18.09.2014 "Pér t& drejtén e Informimit", regjistruar né regjistrin e
kérkesave dhe pérgjigieve me numér rendor 112, né t& cilén kérkoni informacion n¢ lidhje me
numrin e bizneseve qé ushtrojné aktivitet n& fushén e Konfeksionimit t& veshjeve té€ tjera t&
jashtme, pérkatésisht sipas kodeve, pér periudhat 2014 -2018, pas shqyrtimit t& kérkesés, e cila
ishte n& p&rputhje me nenin 11 t& Ligjit t& sipércituar, ju dérgojmé bashké&ngjitur informacionin
e kérkuar.
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